

Andreas Lengyel AB

556947-7580

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jozsef Andreas Lengyel, Styrelseledamot

2024-09-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom organisationsutveckling, ledarskapsutveckling, coaching, projektledning samt musikunderhållning i nöjesbranschen.

Bolagets säte: Oskarhamn

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	197 886	477 063	382 345	587 183
Resultat efter finansiella poster	-263 959	131 629	-88 063	122 802
Soliditet (%)	14	28	10	28

Bolaget har under räkenskapsåret medvetet inte bedrivit någon omfattande verksamhet varför nettoomsättningen minskat med mer än 30% från föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 267	131 629	183 896
Balanseras i ny räkning		131 629	-131 629	0
Erhållna aktieägartillskott		132 000		132 000
Årets resultat			-263 959	-263 959
Vid årets utgång	50 000	265 896	-263 959	51 937

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	265 896
Årets resultat	-263 959
Summa	1 937
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 937
Summa	1 937

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		197 886	477 063
Övriga rörelseintäkter		1 671	752
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		199 557	477 815
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-111 244	-135 167
Övriga externa kostnader		-333 779	-158 374
Personalkostnader	2	-5 515	-23 978
Övriga rörelsekostnader		-915	-9 773
Summa rörelsekostnader		-451 453	-327 292
Rörelseresultat		-251 896	150 523
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 107	-18 897
Summa finansiella poster		-12 063	-18 894
Resultat efter finansiella poster		-263 959	131 629
Resultat före skatt		-263 959	131 629
Årets resultat		-263 959	131 629

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	360 266	591 895
Summa finansiella anläggningstillgångar		360 266	591 895
Summa anläggningstillgångar		360 266	591 895
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	53 584
Övriga fordringar		17 888	11 265
Summa kortfristiga fordringar		17 888	64 849
Kassa och bank			
Kassa och bank		2	8 679
Summa kassa och bank		2	8 679
Summa omsättningstillgångar		17 890	73 528
Summa tillgångar		378 156	665 423

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		265 896	2 267
Årets resultat		-263 959	131 629
Summa fritt eget kapital		1 937	133 896
Summa eget kapital		51 937	183 896
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		319 428	475 893
Summa långfristiga skulder		319 428	475 893
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		319	757
Skatteskulder		6 472	4 877
Övriga skulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		6 791	5 634
Summa eget kapital och skulder		378 156	665 423

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	22 556
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	22 556
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-22 556
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-22 556
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 591 895

Utgående anskaffningsvärden 591 895

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar 0

Årets nedskrivningar -231 629

Utgående nedskrivningar -231 629

Redovisat värde 360 266

Underskrifter

Årsredovisning för Andreas Lengyel AB, 556947-7580
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Oskarshamn

Jozsef Andreas Lengyel
Jozsef Andreas Lengyel
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-09-06